Alta Nova Contratação 1 R$ 700.000,00 Pregão Eletrônico

PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO 2025

ORGÃO: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO

EXERCÍCIO: 2025

OBJETIVO DO PLANO: CONSOLIDAR DE FORMA DETALHADA AS CONTRATAÇÕES PARA O EXERCÍCIO 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 17.097.493,13 (DEZESSETE MILHÕES, NOVENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TREZE CENTAVOS).

PUBLICAÇÃO: 07 DE NOVEMBRO DE 2025

2 Centro de Especialidades Odontológicas.

Aquisição de serviços laboratoriais para

confecção de próteses dentárias e

aparelhos ortodônticos e ortopédicos.

A referida aquisição justifica-se pela